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diffusori multidirezionali

AQN
Diffusori multidirezionali a 4 vie con parte centrale asportabile
Costruzione: Alluminio verniciato bianco RAL 9010
Impiego: A soffitto, in mandata e ripresa
Altezza di installazione: 2,5 – 3,1 m
Fissaggio: A viti nascoste posizionate sul collo del diffusore
Accessori:
• Plenum in acciaio zincato standard o isolato, con o senza rete equa-
lizzatrice
• Serranda di taratura in acciaio zincato con alette a movimento con-
trapposto (SC)

Prezzo €

BxH (mm) AQN SC
serranda

PLENUM 
lamiera zincata

150x150
225x225
300x300
375x375
450x450
600x600

Dimensioni (mm) A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) E (mm)
150x150 128 144 294 50 240x240
225x225 203 219 369 50 315x315
300x300 278 294 444 50 390x390
375x375 353 369 519 50 465x465
450x450 428 444 594 50 540x540
600x600 580 597 745 50 690x690


